

IT ומסכות בוונציה

את סוף השבוע האחרון של חודש פברואר בילו כמה עשרות מנמ"רים ומנכ"לים חברי פורום C3 של אנשים ומחשבים בכנס מקצועי עשיר בוונציה ♦ נטוורקינג אמיתי, ללא מסיכות ולא מעט עסקים ♦ הנושאים שנדונו: התייעלות בדטה סנטרים, מדוע כדאי לעבור בארגון למערכות מבוססות רשת ♦ הדברים שחשבתם שאתם יודעים על דל ובעצם לא ידעתם ♦ מסע הישרדות בנפאל ♦ אילו מדפסות יטמיע בל"ל בקרוב?

יהודה קונפורטס < צילומים: ד"ר עדי קפליוק, מנמ"ר עיריית גבעתיים

וקו ישיר יחסי ציבור. את המפגש הנחה פלי הנמר, יזם ומנהיג אנשים ומחשבים. בהמשך הרצאתו התייחס שניידר לדרכים שבהן מנמ"רים צריכים להיות מודעים כיצד הם יכולים לחסוך בהוצאות האנרגיה בדטה סנטרים תוך כדי שבירת מוסכמות ושחיתת פרות קדושות: "ניתן לחסוך חלק משמעותי מהעלות ולהאט את קצב הצמיחה של הוצאות באמצעות תכנון וניהול נכון. לדוגמה, חשבון החשמל של מרכז מיחשוב עם 100 ארונות שרתים ינוע בין 3 מיליון שקלים בשנה ל-6.5 מיליון שקלים בשנה, תלוי ביעילות



יהואל שניידר

א ת סוף השבוע האחרון של חודש פברואר בילו כמה עשרות מנמ"רים ומנכ"לים חברי פורום C3 של אנשים ומחשבים בכנס מקצועי ונטוורקינג עשיר בוונציה שבצפון איטליה. 10 שנים של מפגשים מקצועיים ברחבי העולם יצקו לכל אחד מהם תוכן ייחודי, חברות, שותפות ולא מעט עסקים. נטוורקינג אמיתי, אחד על אחד, נעים לשני הצדדים. כן, היה גם זמן למנוחה בסוף השבוע ולבקר ביחד בפסטיבל המסכות המפורסם של ונציה, המושך אליו כל שנה 25 מיליון מבקרים. הגשם והקור העז לא הרתיעו את חברי הפורום לבלות יום שלם בפסטיבל, להתערבב עם האנשים המחופשים וליהנות. היופי בעניין הזה הוא, שלמרות אווירת המסכות והתחפושות בוונציה, משתתפי הכנס הסתובבו ללא מסכות על הפנים. הקשר של הספקים עם התעשייה הוא אמיתי, יום יומי, כי בתחום הזה אפשר מסכה יום אחד, וגם כשמצליחים להשיג משהו בעזרתה, אי אפשר להתמיד בכך. זה ה-DNA המיוחד של קהילת המנמ"רים והספקים בישראל, ולא יהיה זה מוגזם לומר שזו קהילה ייחודית שאין לה אח ורע בתעשייה.

החשמל ממשיך להיות יקר

"בניגוד להערכות ולתקוות בתעשייה, צריכת החשמל של חוות השרתים ממשיכה לעלות בשיעור ממוצע של כ-60% בכל חמש שנים. כבר היום, עלות האנרגיה החשמלית היא כמחצית מעלות התפעול השוטפת של מרכזי המיחשוב", אמר **יהואל שניידר**, מנכ"ל חברת אלכסנדר שניידר.

שניידר היה הדובר הראשון בפתיחת מפגש המנמ"רים והמנכ"לים של C3. במפגש השתתפו כמה עשרות מנמ"רים מכל מגזרי המשק ומנהלים בכירים של הספקיות העובדות איתם כל השנה, בין השאר CA, בזק בינלאומי, ONE1, דל, נט-אפ, פורטינט, סקוור, ווב, מטריקס-BMC, אקטיפיו, סמסונג, אלקטיס, נוגאמי, קומסטאר, פורנג-IT, אלכסנדר שניידר, mPrest, ORI



בתום כנס המנמ"רים והמנכ"לים של C3 בוונציה, התכנסו המשתתפים לתמונה קבוצתית. בהתאם למסורת, המשתתפים הצטלמו עם החולצות של חברת ONE1. לא בצילום הוא ד"ר עדי קפליוק, הצלם, שלקח חלק פעיל בכנס